

Årsredovisning

för

Mark och Skogsvård JK Ledberg AB

556171-2034

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Ledberg, Styrelseledamot
2024-07-05

Styrelsen för Mark och Skogsvård JK Ledberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad- och konsultverksamhet inom mark- och skogsvård samt jord- och skogsbruk.

Av kontrollbalansräkning upprättad per 2015-12-31 framgår att bolagets fastigheter har ett väsentligt bestående övervärde och att det egna kapitalet är intakt.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	540	386	479	503
Resultat efter finansiella poster	9	-73	-25	-60
Soliditet (%)	NEG	NEG	NEG	NEG

Bolagets omsättning har ökat med 39,9 % jämfört mot föregående år. Anledningen till detta är utökad uthyrning av lokaler och containrar.

Förändringar i eget kapital (tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	13	-576	-73	-536
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-73	73	0
Årets resultat				9	9
Belopp vid årets utgång	100	13	-649	9	-526

Villkorade, ännu ej åtebetalade aktieägartillskott uppgått till balansdagen till 293 000 (293 000) kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-648 868
årets vinst	9 414
	-639 454
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-639 454
	-639 454

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		539 508	385 614
Övriga rörelseintäkter		2 400	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		541 908	385 614
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-173 894	-198 936
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 052	-99 852
Summa rörelsekostnader		-268 946	-298 788
Rörelseresultat		272 962	86 826
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-263 575	-160 034
Summa finansiella poster		-263 548	-160 034
Resultat efter finansiella poster		9 414	-73 208
Resultat före skatt		9 414	-73 208
Årets resultat		9 414	-73 208

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 628 107	3 723 159
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 628 107	3 723 159

Summa anläggningstillgångar

3 628 107

3 723 159

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		70 726	6 615
Övriga fordringar		1 209	1 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 436	11 569
Summa kortfristiga fordringar		76 371	19 393

Kassa och bank

Kassa och bank		78 259	54 399
Summa kassa och bank		78 259	54 399
Summa omsättningstillgångar		154 630	73 792

SUMMA TILLGÅNGAR

3 782 737

3 796 951

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 000	13 000
Summa bundet eget kapital		113 000	113 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-648 868	-575 660
Årets resultat		9 414	-73 208
Summa fritt eget kapital		-639 454	-648 868
Summa eget kapital		-526 454	-535 868
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 772 945	3 885 612
Övriga skulder		302 426	194 481
Summa långfristiga skulder		4 075 371	4 080 093
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		92 004	92 004
Leverantörsskulder		4 472	11 401
Övriga skulder		78 188	76 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 156	72 527
Summa kortfristiga skulder		233 820	252 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 782 737	3 796 951

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	5 012 500	5 012 500
	5 012 500	5 012 500

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 748 165	4 748 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 748 165	4 748 165
Ingående avskrivningar	-1 025 006	-929 954
Årets avskrivningar	-95 052	-95 052
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 120 058	-1 025 006
Ingående uppskrivningar	288 000	288 000
Ack avskrivningar på uppskrivningar	-288 000	-283 200
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	0	-4 800
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	3 628 107	3 723 159

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 675	218 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 675	218 675
Ingående avskrivningar	-218 675	-218 675
Utgående ackumulerade avskrivningar	-218 675	-218 675
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	563 453	563 453
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	563 453	563 453
Ingående avskrivningar	-563 453	-563 453
Utgående ackumulerade avskrivningar	-563 453	-563 453
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen	3 374 611	3 466 615
	3 374 611	3 466 615

Täby 2024-07-03

Jan Ledberg
Jan Ledberg
Styrelseledamot